



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०३४०२१०१ देउमाई नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	२,००,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	८०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,०५,२५०.००	४,०५,२५०.००	४,०५,२५०.००	४,०५,२५०.००	१६,२१,०००.००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,०६,७५०.००	४,०६,७५०.००	४,०६,७५०.००	४,०६,७५०.००	१६,२७,०००.००
७	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
११	विषयगत समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१२	विषयगत समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,७५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१३,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
२०	हेभि मेसिनको इन्धन (आकस्मिक सडक मर्मत संभार तथा बहालमा प्रयोग भए)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	६,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१७,००,०००.००
२१	हेभि मेसिनको इन्धन (आकस्मिक सडक मर्मत संभार तथा बहालमा प्रयोग भए)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	६,००,०००.००	४,००,०००.००	३,००,०००.००	१८,००,०००.००
२२	हेभी मेसिन नियमित मर्मत संभार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१३,००,०००.००
३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,००,०००.००	६,००,०००.००	२,००,०००.००	९२,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
३९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	४,००,०००.००	३,००,०००.००	१,३८,००,०००.००	१,५०,००,०००.००
४०	करार सेवा शुल्क(संघिय र प्रदेश तर्फको कार्यक्रम साझेदारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४१	खानेपानी सेवा व्यवस्थापन खर्च(खानेपानी कर्मचारी समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
४२	नगर प्रहरी तथा सुरक्षा गार्ड व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४३	सडक सरसफाई सेवा खर्च(सरसफाई कर्मचारी समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,६३,०००.००	७,६३,०००.००
४४	सडक सरसफाई सेवा खर्च(सरसफाई कर्मचारी समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	३७,०००.००	०.००	८,३७,०००.००
४५	हेभि मेसिन चालकहरुको सेवा सुविधा तथा पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
४६	हेभि मेसिन चालकहरुको सेवा सुविधा तथा पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
४७	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४९	पदाधिकारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०	युवा सीप विकास तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५१	सूचना प्रविधि सम्बन्धी कृतिम बुद्धिमत्ता तालिम कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५२	सूचना र प्रविधि क्षमता विकास सम्बन्धी कर्मचारी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	मानव संसाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५५	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	५,००,०००.००
५६	आदिवासी जनजाती संस्कृति प्रवर्द्धन तथा सिप विकास र क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७	आन्तरिक रोजगारी सिर्जनाका लागि आधारभूत सिप विकास तालिम लिएका लागि प्रशिक्षार्थीलाई ADVANCE तालिम संचालन तथा ब्यवस्थापन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनःएकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (संघ तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	४,४७,०००.००
५९	कर्मचारीहरुको कार्यसम्पादन सँग सम्बन्धित कानुनी साक्षरता तथा प्रशासनिक क्षमता विकास कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
६०	कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१	खेलकुद विकास, प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	खेलकुद विकास, प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
६३	खुल्ला क्षेत्र पहिचान तथा महत्वपूर्ण स्रोत नक्साङ्कन र अभिलेखिकरण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६४	गत आ.व.को बाँकी भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२८,००,०००.००	४२,००,०००.००	२८,००,०००.००	४२,००,०००.००	१,४०,००,०००.००
६५	ज्येष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण तथा उपचार प्रवर्द्धन कार्यक्रम(७० वर्ष माथि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६६	देउमाई नगरपालिकाको वृत्त चित्र निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६७	दलित लक्षित सिप विकास र क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६८	नगरपालिका भित्रको पर्यटकीय गन्तव्य प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६९	पूर्ण अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको स्वास्थ्य परीक्षण तथा उपचार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०	बजार क्षेत्र सौन्दर्यकरण तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७१	बालक्लव गठन तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
७२	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७३	महिला प्रवर्द्धन तथा सिप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७४	योजना, राजस्व परिचालन तथा सार्वजनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धी अध्ययन अवलोकन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम(साझेदारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८९,५००.००	८९,५००.००	८९,५००.००	८९,५००.००	३,५८,०००.००
७६	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम(प्रदेश साझेदारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
७७	शसर्त तर्फका कार्यक्रमको लागत सहभागिता	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७८	स्थानीय संस्कृति, कला र साहित्य प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७९	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	४,००,०००.००
८०	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	२,५५,०००.००	१३,५५,०००.००
८१	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	४५,०००.००
८२	सहकारी सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८३	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८४	विविध कार्यक्रम खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६	योजना अनुगमन समितिको अनुगमन तथा ब्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८७	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	७,००,०००.००
९०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	७,००,०००.००
९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
९३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
९४	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
९५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
९६	अन्य व्यक्ति/संस्था सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९७	दीर्घरोगीलाई उपचार सहयोग	स्वास्थ्य	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९८	मृत्यु दाहसंस्कार सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
९९	मृत्यु दाहसंस्कार सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	७,००,०००.००
१००	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०१	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०४	अन्य फिर्ता	वित्तीय सुशासन	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	८,००,०००.००
१०५	अन्य फिर्ता	वित्तीय सुशासन	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१०६	अपाङ्ग भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
१०७	अपाङ्ग भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	दलित भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१०९	पुर्वेली खप्तडी बस्नेत अतिथि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
११०	पुर्वेली खप्तडी बस्नेत अतिथि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१११	फत्तेजुङ सामाजिक सरोकार समाज सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
११२	फत्तेजुङ सामाजिक सरोकार समाज सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११३	सुदुप्लुङ पान्थे फासिङ साजुम सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
११४	सुदुप्लुङ पान्थे फासिङ साजुम सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११५	सांगे छोलिङ गुम्बा शौचालय निर्माण, देउमाई २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११६	ई हाजिरि उपकरण खरिद व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
११७	ई हाजिरि उपकरण खरिद व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
१२०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा मेशिनरी औजार व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	८७,५००.००	५,००,०००.००
१२१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा मेशिनरी औजार व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१२२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२४	अन्य संरचना सम्बन्धित पुँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२५	पदमार्ग तथा पर्यटकीय गन्तव्य विकास अध्ययन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२६	पहिरो प्रभावित बस्तीहरूको भौगर्भिक तथा भू-प्राविधिक अध्ययन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२७	पहिरो प्रभावित बस्तीहरूको भौगर्भिक तथा भू-प्राविधिक अध्ययन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२८	विपद् जोखिम पूर्वसूचना प्रणाली स्थापनाको सम्भाव्यता अध्ययन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२९	सडक यातायात सम्बन्धित अनुसन्धान तथा परामर्श	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३०	सम्भाव्यता अध्ययन तथा परियोजना प्रस्ताव निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३१	सम्भाव्यता अध्ययन तथा परियोजना प्रस्ताव निर्माण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३२	नगर अस्पताल अग्नि सुरक्षण प्रविधि जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
१३३	नेटवर्क तथा आई.टि. पुर्वाधार व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३४	नेटवर्क तथा आई.टि. पुर्वाधार व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३५	सूचना प्रविधि उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१३६	सूचना प्रविधि उपकरण खरिद तथा व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
१३७	सुरक्षा उपकरण जडान/ व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१३८	सुरक्षा उपकरण जडान/ व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३९	आकासे अलैचे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४०	आकासे अलैचे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४१	इ.न.पा. १२ तालखर्क सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१४२	इलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे-असारे गैरी रॉकेटार रक्से सडक(संघ समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
१४३	इलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे-असारे गैरी रॉकेटार रक्से सडक(संघ समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४४	ओखरबोटे सहविर आ.वि. सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४५	ओखरबोटे सहविर आ.वि. सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१४६	कुखुरे भेडे सुनुवार गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४७	कभर्डहल व्यवस्थापन तथा पहुच सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४८	कभर्डहल व्यवस्थापन तथा पहुच सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
१४९	ग्यालि भन्ज्याङ रत्नसुरुङ महभिर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५०	ग्यालिभन्ज्याङ सिंह बसन्त होयङ्वा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५१	ग्रामिण सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२५,००,०००.००
१५२	ग्रामिण सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१५३	गोरा चौतारा धोद्रे बाघसिला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५४	घट्टे बनपाला बैदार्टोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५५	चर्च गुफा ढाडे बेसि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७५,०००.००	६,००,०००.००
१५६	चर्च गुफा ढाडे बेसि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५७	चापेखोला भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५८	चिहानडाँडा आमबोटे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५९	दुधसंस्था साप्जुङ देउमाई खोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१६०	नवमी सरदार गाउँ अमले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१६१	पंखेलुङ भञ्ज्याङ सालडाडा सिस्ने सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
१६२	पंखेलुङ भञ्ज्याङ सालडाडा सिस्ने सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६३	पञ्च मा वि महाभिर गोलाइ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१६४	पञ्च मा. वि. पञ्चकन्या ओझेले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
१६५	पञ्च मा. वि. पञ्चकन्या ओझेले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६६	पञ्चकन्या शिशुवा मालबासे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१६७	पधरे टारगाउँ कुखुरे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
१६८	पधरे टारगाउँ कुखुरे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६९	पिन्डेगोलाई भन्दारी गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१७०	फुकाडदिन सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७१	बसपार्क सोराली गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१७२	बोरिबोटे-बारुङ गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति आयोजना(प्रदेश समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४,७५,०००.००	२४,७५,०००.००	२०,५०,०००.००	०.००	७०,००,०००.००
१७३	बोरिबोटे-बारुङ गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति आयोजना(प्रदेश समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२९,००,०००.००	२९,००,०००.००
१७४	भट्टराई सिवालय प्रतिष्ठान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७५	भट्टराई सिवालय प्रतिष्ठान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७६	भुल्के मालवासे सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७७	भालुखोला श्रृजनसिल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
१७८	भालुखोला श्रृजनसिल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१७९	मंगलबारे विन्दुले देउराली सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१८०	मंगलबारे विन्दुले देउराली सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१८१	मिलडाँडा तिनभंगाले सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८२	रणनैतिक सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१८३	रणनैतिक सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००
१८४	लप्सिबोटे झुत्रे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१८५	लिङदिङ जौबारी धारापानी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१८६	वाफ्रुङ ओझेले सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८७	वास्थल हाङमाङ सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
१८८	वास्थल हाङमाङ सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८९	सडक संरचना नियमित मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१९०	सडक संरचना नियमित मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	७,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१९१	सडकबोर्डबाट स्वीकृत सडक आयोजनाको लागत सहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९२	सडकबोर्डबाट स्वीकृत सडक आयोजनाको लागत सहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१९३	सुर्के आम्बोटे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९४	सुर्के सौरिनिघाट सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१९५	सुर्के सौरिनिघाट सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९६	सिरवानी गाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१९७	हाङमाङ माईखोला सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१९८	हाङमाङ माईखोला सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९९	जलाधार संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२००	सिचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०१	सिचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२०२	सिचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०३	खानेपानी पाइप वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२०४	विभिन्न खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२०५	विभिन्न खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२०६	अन्य पालिकासंग साझेदारि कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०७	अन्य समपुरक	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२०८	अन्य समपुरक	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
२०९	आडदाङ खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१०	आडदाङ खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
२११	कुईभिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१२	खम्बुडाडाँ साकेलाथान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२१३	गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी आयोजनाहरुको खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५१,४३,०००.००	०.००	०.००	०.००	५१,४३,०००.००
२१४	गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी आयोजनाहरुको खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३५,७६,२५०.००	२४,०९,७५०.००	०.००	०.००	५९,८६,०००.००
२१५	गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी आयोजनाहरुको खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२७,६४,०००.००	०.००	०.००	२७,६४,०००.००
२१६	ग्रामिण विद्युतिकरण	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१७	गहिरितार खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२१८	गहिरितार खेलमैदान निर्माण, देउमाई ७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१९	डिङ्गा पेमा छोयोलिङ गुम्बा वडा न १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२०	डिङ्गा पेमा छोयोलिङ गुम्बा वडा न १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
२२१	जितपुर बौद्ध विहार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
२२२	जितपुर मा.वि. परिषर निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२२३	झ्याउपोखरी बौद्ध विहार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२२४	टहरा चौतारि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	९५,०००.००	०.००	५,९५,०००.००
२२५	टहरा चौतारि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,०५,०००.००	४,०५,०००.००
२२६	देउमाई दिव्यधारा पाञ्चायन मन्दिर संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
२२७	देउमाई दिव्यधारा पाञ्चायन मन्दिर संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२८	देउमाई पर्यटन प्रवर्धन	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२९	देउमाई पर्यटन प्रवर्धन	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३०	नगरपालिका भवन परिषर निर्मित संरचना संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३१	नगरपालिका भवन परिषर निर्मित संरचना संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२३२	नगरपालिका भित्रको पर्यटकीय गन्तव्यको भौतिक सुधार	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३३	नगरपालिका भित्रको पर्यटकीय गन्तव्यको भौतिक सुधार	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२३४	नागेश्वरी पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३५	निर्मित सार्वजनिक संरचनाको स्तरउन्नति तथा संरक्षण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,७५,०००.००	६,२५,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२३६	निर्मित सार्वजनिक संरचनाको स्तरउन्नति तथा संरक्षण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३७	फाल्गुनन्द माडहिममा विष्णु पञ्चायन मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३८	मागमा आधारित कार्यक्रम(न्यूनतम २५% लागत साझेदारी)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	२५,००,०००.००
२३९	मागमा आधारित कार्यक्रम(न्यूनतम २५% लागत साझेदारी)	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२४०	रत्न गुफा पर्यटकीय संरचना निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४१	रत्न गुफा पर्यटकीय संरचना निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
२४२	ल्याडफिल्ड तथा अन्य संरचनाको निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४३	ल्याडफिल्ड तथा अन्य संरचनाको निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
२४४	विपदबाट सिर्जित आकस्मिक मर्मत तथा संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००
२४५	विपदबाट सिर्जित आकस्मिक मर्मत तथा संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,५०,०००.००	११,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	२५,५०,०००.००
२४६	विपदबाट सिर्जित आकस्मिक मर्मत तथा संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२४७	विभिन्न मठमन्दिर गुम्बा चर्च लगायत संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४८	विभिन्न मठमन्दिर गुम्बा चर्च लगायत संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२४९	सडक सौर्यबत्ती मर्मत	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
२५०	सडक सौर्यबत्ती मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५१	सदगुरु कबीर धर्मदास बंशावली सन्त समाज संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	४,००,०००.००
२५२	सदगुरु कबीर धर्मदास बंशावली सन्त समाज संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५३	सुनुवार स्यादरथान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५४	साङ्गे छ्योई देलिङ्ग गुम्बा देउमाई ८	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२५५	साङ्दोङ पल्लरी गुम्बा निर्माण देउमाई ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५०,०००.००	८,००,०००.००
२५६	साङ्दोङ पल्लरी गुम्बा निर्माण देउमाई ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२५७	साङ्गेदारीमा चिस्यान केन्द्र स्थापना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
२५८	सांदोग पल्लरी गुम्बा निर्माण देउमाई २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२५९	सामुदायिक/सार्वजनिक संस्थालाई कर्कटपाता व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६०	सामुदायिक/सार्वजनिक संस्थालाई कर्कटपाता व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६१	सामुदायिक/सार्वजनिक/संस्थागत पूर्वाधार संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२६२	सामुदायिक/सार्वजनिक/संस्थागत पूर्वाधार संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००
२६३	सिद्धिथुम्का खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६४	सिद्धिथुम्का खेलमैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
८०१०३४०२१०२ देउमाई नगरपालिका-कृषि विकास शाखा											
२६५	पशु- भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६६	कृषि- सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२६७	पशु- सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२६८	कृषि- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२६९	पशु- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२७०	कृषि- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७१	पशु- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७२	कृषि- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२७३	पशु- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२७४	कृषि- आलु संरक्षण कार्यक्रम(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२७५	कृषि- कुकुर बन्ध्याकरण तथा रेविज खोप कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७६	कृषि- कफी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम (४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२७७	कृषि- नगर कृषि प्रवर्धन (४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७८	कृषि- नाईट्रोजन खरिद कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७९	कृषि- प्लाष्टिक टनेल वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८०	कृषि- फलफूल बिरुवा वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८१	कृषि- बन्यजन्तुबाट कृषि बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८२	कृषि- बेसार प्रवर्धन कार्यक्रम(४०% अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८३	कृषि-माछाको भुरा ढुवानी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	७,५००.००	१५,०००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२८४	पशु- काउम्याट खरिद तथा वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२८५	पशु- कार्यक्रम खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८६	पशु- बर्खे तथा हिउँदे घास वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८७	पशु- सेक्स सिमेन खरिद (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२८८	कृषि- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८९	पशु- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९०	कृषि- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९१	पशु- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९२	कृषि- औषधि खरिद वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९३	पशु- औषधि खरिद वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२९४	पशु- सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९५	कृषि- हाते ट्रयाक्टर वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
२९६	पशु- च्याफ्टर खरिद ढुवानी तथा वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२९७	पशु- मोदर कन्टेनर खरिद	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०१०३४०२१०५ देउमाई नगरपालिका-आयुर्वेद शाखा											
२९८	आयुर्वेद- पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९९	आयुर्वेद- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
३००	आयुर्वेद- मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,०००.००	४,५००.००	३,०००.००	४,५००.००	१५,०००.००
३०१	आयुर्वेद- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,०००.००	९,०००.००	६,०००.००	९,०००.००	३०,०००.००
३०२	आयुर्वेद- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
३०३	आयुर्वेद- आयुर्वेद सेवा विस्तार र सबलीकरण तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०,०००.००	६०,०००.००	४०,०००.००	६०,०००.००	२,००,०००.००
३०४	आयुर्वेद- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३०५	आयुर्वेद- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३०६	आयुर्वेद- फाकफोक आयुर्वेद औषधालय सेवा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	८,००,०००.००
८०१०३४०२१०६ देउमाई नगरपालिका-न्यायिक समिति											
३०७	न्यायिक समिति - मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३०८	न्यायिक समिति - पुस्तक तथा सामग्री खरिद	कानुन तथा न्याय	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
३०९	न्यायिक समिति - मेलमिलापकर्ताको पुनर्ताजगी तालिम	कानुन तथा न्याय	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१०	न्यायिक समिति - घरेलु तथा लैङ्गिक पिडित महिला आवास व्यवस्थापन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३११	न्यायिक समिति - न्यायिक कार्यसम्पादन र बिवाद समाधान प्रक्रियाको सुची लेखन तथा प्रकाशन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१२	न्यायिक समिति - मेलमिलापकर्ता र सरोकारवालाविच सम्बाद क्षमता बिकास कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१३	न्यायिक समिति - मार्च ८ र लैङ्गिक हिंसा अन्त्य सम्बन्धी १६ दिने अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत घरेलु हिंसा, महिला हिंसा र बाल बिवाह सम्बन्धी वडास्तरीय सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१४	न्यायिक समिति - विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०१०३४०२१०७ देउमाई नगरपालिका-स्वास्थ्य शाखा											
३१५	स्वास्थ्य- सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००	६,०००.००
३१६	स्वास्थ्य- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३१७	स्वास्थ्य- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३१८	स्वास्थ्य- HMIS Tool छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१९	स्वास्थ्य- एम्बुलेन्स चालक सेवा सुविधा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३२०	स्वास्थ्य- एम्बुलेन्स सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३२१	स्वास्थ्य- कुपोषित बालबालिकाको लागि पोषण प्याकेज कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२२	स्वास्थ्य- क्षयरोगमुक्त अभियान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२३	स्वास्थ्य- बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम साझेदारी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२४	स्वास्थ्य- रात्री सेवाका कर्मचारीकोलागी खाजा खर्च (प्रति रात्री प्रति व्यक्ति रु.१५०।०० का दरले)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	स्वास्थ्य- विद्यालय स्वास्थ्य स्वयंसेवकको लागि First Aid स्वास्थ्य सामग्री र फर्निचर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२६	स्वास्थ्य- विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
३२७	स्वास्थ्य- सुकेरी-शिशु पोषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३२८	स्वास्थ्य- समुदायस्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धी स्क्रिनिङ्ग तथा जनचेतनामूलक कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२९	स्वास्थ्य- स्वास्थ्य चौकी तथा स्वास्थ्य शाखा संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३०	स्वास्थ्य- स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा खर्च(प्रति महिना रु. ५००/-)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३३१	स्वास्थ्य- सामुदायिक फार्मसी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३२	स्वास्थ्य- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३३	देउमाई नगर अस्पताल औषधि तथा सामग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७,००,०००.००
३३४	स्वास्थ्य- औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
३३५	स्वास्थ्य- स्वास्थ्य चौकी/खोप क्लिनिक/गाउँघर क्लिनिक फर्निचर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०१०३४०२१०९ देउमाई नगरपालिका-शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखा											
३३६	शिक्षा- बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१६,०००.००	२४,०००.००	१६,०००.००	२४,०००.००	८०,०००.००
३३७	शिक्षा- सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,०००.००	६,०००.००	४,०००.००	६,०००.००	२०,०००.००
३३८	शिक्षा- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
३३९	शिक्षा- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०,०००.००	४५,०००.००	३०,०००.००	४५,०००.००	१,५०,०००.००
३४०	शिक्षा- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,०००.००	३,०००.००	२,०००.००	३,०००.००	१०,०००.००
३४१	शिक्षा- नगर शिक्षक करार सेवा शुल्क	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२६,००,०००.००	३४,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
३४२	शिक्षा- नगर शिक्षक करार सेवा शुल्क	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
३४३	शिक्षा- बा.वि.के. स.का. तथा कर्मचारीको थप पारिश्रमिक समायोजन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४८,५०,०००.००	४८,५०,०००.००	४८,५०,०००.००	४८,५०,०००.००	१,९४,००,०००.००
३४४	शिक्षा- क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम गोष्ठी सञ्चालन	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३४५	शिक्षा- उत्कृष्ट शिक्षक/विद्यार्थी सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४६	शिक्षा- कक्षा ५, ८ र १० को प्रि-स्तरमापन तथा ४ देखि ९ कक्षासम्मको वार्षिक परीक्षा सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४७	शिक्षा- कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	२,४०,०००.००	३,६०,०००.००	१२,००,०००.००
३४८	शिक्षा- खान्दुङ मा.वि. विज्ञान संकाय पठनपाठन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००	३४,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४९	शिक्षा- नगर खेलाडी र प्रशिक्षक व्यवस्थापन तथा नगर भित्र सञ्चालन हुने खेलकुद कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	३,४०,०००.००	५,१०,०००.००	१७,००,०००.००
३५०	शिक्षा- नगर स्तरीय परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५१	शिक्षा- राष्ट्रपति रनिङ शिल्डको लागि खेलाडी छनौट र प्रतियोगिता सञ्चालन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३५२	शिक्षा- विद्यालय स्वास्थ्य स्वयमसेवक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
३५३	शिक्षा- शैक्षिक पात्रो निर्माण तथा छपाइ कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५४	शिक्षा- स्यानिटरी प्याड खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३५५	शिक्षा- सामुदायिक विद्यालयमा स्काउट विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५६	शिक्षा- अनुगमन मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३५७	शिक्षा- भ्रमण खर्च	शिक्षा	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३५८	शिक्षा- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५९	शिक्षा- नगर प्रमुख छात्र वृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
८०१०३४०२२०१ देउमाई नगरपालिकावडा नं.१											
३६०	वडा नं. १- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३६१	वडा नं. १- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
३६२	वडा नं. १- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३६३	वडा नं. १- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३६४	वडा नं. १- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००
३६५	वडा नं. १- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६६	वडा नं. १- मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,६८,०००.००
३६७	वडा नं. १- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३६८	वडा नं. १- आदिवासी जनजाति आयमूलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६९	वडा नं. १- दलित आयमुलक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३७०	वडा नं. १- खेलकुद प्रवर्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७१	वडा नं. १- फुटवल खेल विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	२,१२,०००.००
३७२	वडा नं. १- महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
३७३	वडा नं. १- युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७४	वडा नं. १- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३७५	वडा नं. १- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	१,३८,०००.००
३७६	वडा नं. १- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३७७	वडा नं. १- विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७८	वडा नं. १- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३७९	वडा नं. १- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३८०	वडा नं. १- मेसिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३८१	वडा नं. १- फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	२५,०००.००	०.००	१२,५००.००	५०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८२	वडा नं. १- खड्ग बहादुर राईको घर हुदै सिद्ध देउमाई सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८३	वडा नं. १- ग्यालीभञ्ज्याङ सिङहबसन्त होयङवा सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८४	वडा नं. १- चौरीबजार मैदाने सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८५	वडा नं. १- धप्पर सिद्ध देउमाई सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३८६	वडा नं. १- पिङडाँडा बराह मन्दिर सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८७	वडा नं. १- बरबोटे सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३८८	वडा नं. १- राना गाउँ सडक सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३८९	वडा नं. १- वडा १ को सडकहरुको नियमित मर्मत, सम्भार तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,५०,०००.००	२,२८,०००.००	०.००	०.००	६,७८,०००.००
३९०	वडा नं. १- वडा १ को सडकहरुको नियमित मर्मत, सम्भार तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,२२,०००.००	२,२२,०००.००
३९१	वडा नं. १- वडास्तरीय सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
३९२	वडा नं. १- बिभिन्न सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९३	वडा नं. १- खानेपानी पाइप वितरण तथा मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९४	वडा नं. १- विद्यालय मर्मत सम्भार तथा रङ रोगन कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३९५	वडा नं. १- विपन्न नागरिक आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९६	वडा नं. १- स्वास्थ्य संस्था मर्मत तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०१०३४०२२०२ देउमाई नगरपालिकावडा नं.२											
३९७	वडा नं. २- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३९८	वडा नं. २- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९९	वडा नं. २- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४००	वडा नं. २- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०१	वडा नं. २- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	३,५००.००	३,५००.००	०.००	७,०००.००
४०२	वडा नं. २- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४०३	वडा नं. २- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,६८,०००.००
४०४	वडा नं. २- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४०५	वडा नं. २- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४०६	वडा नं. २- शिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०७	वडा नं. २- कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,०००.००	७,०००.००	७,०००.००	६,०००.००	२७,०००.००
४०८	वडा नं. २- खेलकुद तथा सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४०९	वडा नं. २- गाई भैँसी कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
४१०	वडा नं. २- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४११	वडा नं. २- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००	१,०१,०००.००
४१२	वडा नं. २- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१३	वडा नं. २- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
४१४	वडा नं. २- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१५	वडा नं. २- मेसिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४१६	वडा नं. २- स्वास्थ्य संस्थाका लागि आवश्यक सामग्री/ उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४१७	वडा नं. २- फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४१८	वडा नं. २- ग्याली भन्ज्याङ रत्न सुरुङ महभिर सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४१९	वडा नं. २- वडा सडकहरुको स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४२०	वडा नं. २- वडास्तरीय सबै सडकहरुको नियमित मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४२१	वडा नं. २- साब्जुङ खोला ट्रस पुल मुनी पर्खाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४२२	वडा नं. २- साब्जुङ सरकारी कुलो मुहान मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४२३	वडा नं. २- खानेपानी पाईप ट्याङ्की खरीद वितरण तथा मुहान मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४२४	वडा नं. २- तपेवा सरस्वती आ.बि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२५	वडा नं. २- पुर्खे यायोक्खा माडहिम निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४२६	वडा नं. २- भोटे खोल्सा पर्खाल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४२७	वडा नं. २- वडा कार्यालय रंडरोगन तथा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२८	वडा नं. २- विद्यालय रंडरोगन तथा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५५,५००.००	५५,५००.००	१,११,०००.००
८०१०३४०२३०३ देउमाई नगरपालिकावडा नं.३											
४२९	वडा नं. ३- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३०	वडा नं. ३- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४३१	वडा नं. ३- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४३२	वडा नं. ३- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	२६,०००.००
४३३	वडा नं. ३- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००
४३४	वडा नं. ३- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४३५	वडा नं. ३- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	३८,५००.००	१,५४,०००.००
४३६	वडा नं. ३- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४३७	वडा नं. ३- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
४३८	वडा नं. ३- स्थानीय बस्तु प्रयोग गरि जिवनोपयोगी सामग्री निर्माण गर्ने तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३९	वडा नं. ३- कृषकहरुलाई विउ, विजन तथा विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	४४,५००.००	१,७८,०००.००
४४०	वडा नं. ३- कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००
४४१	वडा नं. ३- खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००
४४२	वडा नं. ३- पर्यटन विकासका लागि युवालाई पानीटार कृषि पर्यटन महोत्सव सञ्चालन सहयोग	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४४३	वडा नं. ३- पानीटार आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४४	वडा नं. ३- लक्षित वर्ग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४५	वडा नं. ३- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४६	वडा नं. ३- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१,०८,०००.००
४४७	वडा नं. ३- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४४८	वडा नं. ३- वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४९	वडा नं. ३- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४५०	वडा नं. ३- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००
४५१	वडा नं. ३- फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५२	वडा नं. ३- सामुदायिक संस्था/समूहहरुलाई प्लाष्टिक कुर्सी वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५३	वडा नं. ३- जलकन्यादेवी घट्टे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५४	वडा नं. ३- डम्बर थापा घर हुदै हरि बस्नेत घट्टे टेक सर सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४५५	वडा नं. ३- त्रिजुगा आ वि सिटीभिटी सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,५००.००	१,१२,५००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५६	वडा नं. ३- धन बहादुर बुढाथोकी खोल्सी दुधराज गाउँहुदै जनकमणी बुढाथोकी सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००
४५७	वडा नं. ३- पंचमावि महाविर गोलाइ सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४५८	वडा नं. ३- वडा भरिका सडकहरु मर्मत तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	२,६०,०००.००	०.००	५,२०,०००.००
४५९	वडा नं. ३- वडा भरिका सडकहरुको नियमित मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,१६,०००.००	८,१६,०००.००
४६०	वडा नं. ३- वडा भरिका सडकहरुको नियमित मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६४,०००.००	१,६४,०००.००
४६१	वडा नं. ३- सुवेदी गाउँ देखि खुन्दुके गाउँ सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६२	वडा नं. ३- सिम्ले घट्टे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६३	वडा नं. ३- खानेपानी सुधार योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६४	वडा नं. ३- नागीघर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६५	वडा नं. ३- बोजोघारी(हात्तीढुङ्गा) खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६६	वडा नं. ३- वाफुङ कोइराला गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६७	वडा नं. ३- सुर्के दमाई धारा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६८	वडा नं. ३- कागते खोल्सी मौवागाउँ ह्युमपाइप निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
४६९	वडा नं. ३- चापेखोला सडक ह्युमपाइप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४७०	वडा नं. ३- दिलुङटाङ काब्राबोटे हुदै शान्तिडाँडा ढुङसावा खोल्सी होमपाइप निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७१	वडा नं. ३- सुर्योदय कटवाल खोल्सी ह्युमपाइप निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०३४०२२०४ देउमाई नगरपालिकावडा नं.४											
४७२	वडा नं. ४- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७३	वडा नं. ४- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	४,०००.००
४७४	वडा नं. ४- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	७,०००.००	१२,०००.००	७,०००.००	३१,०००.००
४७५	वडा नं. ४- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४७६	वडा नं. ४- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४७७	वडा नं. ४- मसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७८	वडा नं. ४- मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००
४७९	वडा नं. ४- खेलकुद सहयोग तथा खेल सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३९,५००.००	३९,५००.००	३९,५००.००	३९,५००.००	१,५८,०००.००
४८०	वडा नं. ४- पशु कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४८१	वडा नं. ४- लक्षित वर्ग प्रवर्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८२	वडा नं. ४- शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८३	वडा नं. ४- स्वास्थ्य तथा सरसफाइ कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८४	वडा नं. ४- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
४८५	वडा नं. ४- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४८६	वडा नं. ४- विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८७	वडा नं. ४- मझुवा किराँत सार्वजनिक भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,७७,०००.००	०.००	२,७७,०००.००
४८८	वडा नं. ४- मझुवा किराँत सार्वजनिक भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२३,०००.००	२३,०००.००
४८९	वडा नं. ४- याक्थुङ पाङ्खे सेवा समाज भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४९०	वडा नं. ४- लेकाली महिला भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९१	वडा नं. ४- मेसिनरि औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४९२	वडा नं. ४- फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४९३	वडा नं. ४- सोराली गाउँ फुकाम्देन सिङगलप्पा सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९४	वडा नं. ४- वडा स्तरिय सडक मर्मत तथा नियमित सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४९५	वडा नं. ४- वडा स्तरिय सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४९६	वडा नं. ४- विभिन्न सिचाई कुलो स्तरोन्ती	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	७५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४९७	वडा नं. ४- खानेपानी पाइप तथा ट्यांकी वितरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४९८	वडा नं. ४- धार्मिक तथा पर्यटकिय गन्तव्य प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०३४०२२०५ देउमाई नगरपालिकावडा नं. ५											
४९९	वडा नं. ५- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२८,०००.००	२८,०००.००
५००	वडा नं. ५- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
५०१	वडा नं. ५- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	७८,०००.००
५०२	वडा नं. ५- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५०३	वडा नं. ५- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००
५०४	वडा नं. ५- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५०५	वडा नं. ५- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०६	वडा नं. ५- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,२००.००	०.००	७,२००.००
५०७	वडा नं. ५- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
५०८	वडा नं. ५- शिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५०९	वडा नं. ५- कार्यक्रम खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१०	वडा नं. ५- युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५११	वडा नं. ५- लक्षित वर्ग प्रवर्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१२	वडा नं. ५- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५१३	वडा नं. ५- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५,७००.००	२५,७००.००	२५,७००.००	२५,७००.००	१,०२,८००.००
५१४	वडा नं. ५- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५१५	वडा नं. ५- विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१६	वडा नं. ५- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००
५१७	वडा नं. ५- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५१८	वडा नं. ५- मेसिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,०००.००	१,०००.००	२,०००.००	४,०००.००	८,०००.००
५१९	वडा नं. ५- मेसिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१०,०००.००	५,०००.००	२,०००.००	५,०००.००	२२,०००.००
५२०	वडा नं. ५- फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
५२१	वडा नं. ५- सडक आकस्मिक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३२,०००.००	०.००	०.००	३२,०००.००
५२२	वडा नं. ५- सडक आकस्मिक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५२,०००.००	०.००	०.००	५२,०००.००
५२३	वडा नं. ५- सडक नियमित मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,४५,०००.००	४,९०,०००.००	२,४५,०००.००	९,८०,०००.००
५२४	वडा नं. ५- सडक मर्मत, स्तरोन्नति तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	७,६०,०००.००	०.००	०.००	७,६०,०००.००
५२५	वडा नं. ५- सडक मर्मत, स्तरोन्नति तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२६	वडा नं. ५- सिंचाई कुलो मर्मत तथा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५२७	वडा नं. ५- खानेपानी निर्माण तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२८	वडा नं. ५- आडडाड दोभान मलामी टहरो घेरावारा तथा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२९	वडा नं. ५- मठ मन्दिर मर्मत तथा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३०	वडा नं. ५- वडा कार्यालयको संरचना विस्तार	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३१	वडा नं. ५- वडा कार्यालयको संरचना विस्तार	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३२	वडा नं. ५- सरस्वती मन्दिर क्षेत्रको ढल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३३	वडा नं. ५- स्वास्थ्य संस्थाको संरचना निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५३४	वडा नं. ५- सामुदायिक विद्यालय सुधार योजना	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८०१०३४०२२०६ देउमाई नगरपालिकावडा नं.६											
५३५	वडा नं. ६- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
५३६	वडा नं. ६- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००
५३७	वडा नं. ६- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	१६,०००.००
५३८	वडा नं. ६- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५३९	वडा नं. ६- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५४०	वडा नं. ६- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००
५४१	वडा नं. ६- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	७६,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	वडा नं. ६- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५४३	वडा नं. ६- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५४४	वडा नं. ६- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००	१०,०००.००
५४५	वडा नं. ६- शिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५४६	वडा नं. ६- कृषि तथा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम, बिउबिजन वितरण तथा सामग्री खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,०७,०००.००	५३,५००.००	५३,५००.००	२,१४,०००.००
५४७	वडा नं. ६- खेलकुद कार्यक्रम, खेल सहयोग तथा खेल सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५४८	वडा नं. ६- मठमन्दिर सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४९	वडा नं. ६- लक्षित वर्ग सिप तथा क्षमता अभिवृद्धि तथा आयआर्जन र सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	३०,०००.००
५५०	वडा नं. ६- लक्षित वर्ग सिप तथा क्षमता अभिवृद्धि तथा आयआर्जन र सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	७०,०००.००
५५१	वडा नं. ६- शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहयोग तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	४७,०००.००	०.००	१,४७,०००.००
५५२	वडा नं. ६- शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहयोग तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२३,०००.००	५३,०००.००
५५३	वडा नं. ६- स्वयं सेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५५४	वडा नं. ६- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५५५	वडा नं. ६- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५६	वडा नं. ६- अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	११,७५०.००	११,७५०.००	०.००	२३,५००.००	४७,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५७	वडा नं. ६- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५५८	वडा नं. ६- पंच मा.बि. पंचकन्या विजुवानी सडक(फुटुक खण्ड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५५९	वडा नं. ६- भाईरल पुलमा संरचना निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६०	वडा नं. ६- वडा स्तरीय सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,७५,०००.००	३,५०,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	७,००,०००.००
५६१	वडा नं. ६- वडा स्तरीय सडक नियमित मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५६२	वडा नं. ६- खानेपानी पाईप खरिद तथा मुहान सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५६३	वडा नं. ६- जोरधारा तथा देवीधारा मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६४	वडा नं. ६- ढल निकासका लागि प्लाष्टिक पाईप खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६५	वडा नं. ६- फलामे चित्ता निर्माण तथा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६६	वडा नं. ६- मसिह चर्ज मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६७	वडा नं. ६- राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा घेराबारा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	४५,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५६८	वडा नं. ६- निर्मित भवन मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८०१०३४०२२०७ देउमाई नगरपालिकावडा नं.७											
५६९	वडा नं. ७- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	२२,०००.००
५७०	वडा नं. ७- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	७,५००.००	०.००	२५,०००.००
५७१	वडा नं. ७- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५७२	वडा नं. ७- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
५७३	वडा नं. ७- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७४	वडा नं. ७- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००
५७५	वडा नं. ७- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५७६	वडा नं. ७- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
५७७	वडा नं. ७- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	५,०००.००
५७८	वडा नं. ७- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००
५७९	वडा नं. ७- शिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५८०	वडा नं. ७- कृषकहरुको व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	२५,०००.००	१,३०,०००.००
५८१	वडा नं. ७- कृषकहरुको व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५८२	वडा नं. ७- कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५८३	वडा नं. ७- युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८४	वडा नं. ७- लक्षित वर्ग आय आर्जन तथा सिप विकास कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५८५	वडा नं. ७- शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (श्री खान्दुङ मा.वि.)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८६	वडा नं. ७- शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (श्री गम्भिर पोखरी आ.वि.)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	२५,०००.००	१२,५००.००	०.००	५०,०००.००
५८७	वडा नं. ७- शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (श्री गोर्खे आ.वि.)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५८८	वडा नं. ७- सिद्धिथुम्का स्वास्थ्य चौकी तथा गाउँघर क्लिनिक ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८९	वडा नं. ७- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९०	वडा नं. ७- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९१	वडा नं. ७- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५९२	वडा नं. ७- विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९३	वडा नं. ७- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
५९४	वडा नं. ७- सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५९५	वडा नं. ७- मेशिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
५९६	वडा नं. ७- टिका बम्जन गोलाई हुँदै भालुखोला जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९७	वडा नं. ७- दवाडी चोक हुँदै चनौटे जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९८	वडा नं. ७- पंखेलुङ झरना बास्थल जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९९	वडा नं. ७- फुलबारि धुलपुजा चिलाउने बेसी सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६००	वडा नं. ७- फुलबारी हाडमाड जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०१	वडा नं. ७- रेशम बम्जनको गोलाई हुँदै वोझोघारी जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०२	वडा नं. ७- राना गाउँ हुँदै झिल्के गाउँ जाने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६०३	वडा नं. ७- वडा सडकहरुको आकस्मिक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६०४	वडा नं. ७- वडास्तरीय सडकहरुको नियमित सरसफाई तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	५८,०००.००	०.००	०.००	३,०८,०००.००
६०५	वडा नं. ७- वडास्तरीय सडकहरुको नियमित सरसफाई तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५८,०००.००	१,५८,०००.००
६०६	वडा नं. ७- वडास्तरीय सडकहरुको नियमित सरसफाई तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१,३४,०००.००	०.००	५,३४,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०७	वडा नं. ७- वाईवि सरको घर हुँदै कालसिं वन अपिस जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०८	वडा नं. ७- सोयाक भन्ज्याङ गैरीबारी पंखेलुङ हुँदै सालडाँडा बेसी सडक मर्मत संभार तथा स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६०९	वडा नं. ७- हरि भुजेलको घर हुँदै टेगिया जोड्ने सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१०	वडा नं. ७- गुरागाई गाउँ पुछार हुँदै मिश्र टोल जाने सिचाई योजना स्तर उन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६११	वडा नं. ७- लखुवा हुँदै गोर्खे वन कार्यालय सिंचाई योजना स्तर उन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१.००	०.००	४९,९९९.००	५०,०००.००
६१२	वडा नं. ७- लखुवा हुँदै गोर्खे वन कार्यालय सिंचाई योजना स्तर उन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१३	वडा नं. ७- खानेपानी मुहान ट्याङ्की मर्मत तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,०६,२५०.००	२,१२,५००.००	१,०६,२५०.००	४,२५,०००.००
६१४	वडा नं. ७- पर्यटकीय संरचना निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१५	वडा नं. ७- पाल्सेम डुप्लिङ गोन्पो स्वागत गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१६	वडा नं. ७- फुलबारी खेल मैदान निर्माण कार्य स्तर उन्नति	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६१७	वडा नं. ७- विद्यालयमा स्टेज निर्माण (श्री आर्द्धश आ.वि.)	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६१८	वडा नं. ७- सिद्धिथुम्का सेवा समाज खेल मैदान निर्माण स्तर उन्नति	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०३४०२२०८ देउमाई नगरपालिकावडा नं.८											
६१९	वडा नं. ८- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६,२००.००	६,२००.००	६,२००.००	६,२००.००	२४,८००.००
६२०	वडा नं. ८- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६२१	वडा नं. ८- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
६२२	वडा नं. ८- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२३	वडा नं. ८- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१०,२००.००	०.००	०.००	१०,२००.००
६२४	वडा नं. ८- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
६२५	वडा नं. ८- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
६२६	वडा नं. ८- इन्धन अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
६२७	वडा नं. ८- पिछडिएका बर्गलाई रोजगार प्रवर्दन तथा सिपमुलक कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२८	वडा नं. ८- आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
६२९	वडा नं. ८- कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६३०	वडा नं. ८- खेलकुद सहयोग तथा खेल सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	६४,०००.००	२,१४,०००.००
६३१	वडा नं. ८- खेलकुद सहयोग तथा खेल सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१२,०००.००	५७,०००.००
६३२	वडा नं. ८- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६३३	वडा नं. ८- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
६३४	वडा नं. ८- विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई छात्र/छात्रावृत्ति वितरण	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
६३५	वडा नं. ८- विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६३६	वडा नं. ८- मेसिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३७	वडा नं. ८- आम्बोटे प्याक्टी सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६३८	वडा नं. ८- चिहानडाँडा आम्बोटे सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
६३९	वडा नं. ८- चिहानडाँडा आम्बोटे सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,०००.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४०	वडा नं. ८- चौबन्दी चौक झ्याउँपोखरी सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६४१	वडा नं. ८- जितपुरे हात्तिढुङ्गा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६४२	वडा नं. ८- बुद्धचौक लुम्दे सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६४३	वडा नं. ८- वडाका विभिन्न सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१७,०००.००	८,१७,०००.००
६४४	वडा नं. ८- वडाका विभिन्न सडक निर्माण तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	५८,०००.००	१,८३,०००.००
६४५	वडा नं. ८- वडाका विभिन्न सडकहरुको नियमित मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६४६	वडा नं. ८- वडास्तरीय सडकहरुको आकस्मिक मर्मत सम्भार तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६४७	वडा नं. ८- जनकल्याण आ.वी. शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६४८	वडा नं. ८- जितपुरे बजार टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४९	वडा नं. ८- ढुङ्गेधारा(बसेनीगाउँ) व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५०	वडा नं. ८- हात्तिढुङ्गा देवीस्थान व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०१०३४०२२०९ देउमाई नगरपालिकावडा नं.९											
६५१	वडा नं. ९- पानी विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६५२	वडा नं. ९- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
६५३	वडा नं. ९- इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६५४	वडा नं. ९- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
६५५	वडा नं. ९- विमा तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	९,०००.००	०.००	९,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५६	वडा नं. ९- मेसिनरी तथा औजार संचालन तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
६५७	वडा नं. ९- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
६५८	वडा नं. ९- पत्रपत्रिका छपाई तथा सुचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,५००.००	५,०००.००	२,५००.००	१०,०००.००
६५९	वडा नं. ९- शिप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६६०	वडा नं. ९- कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६६१	वडा नं. ९- खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६६२	वडा नं. ९- जीतपुर स्वास्थ्य चौकीमा बर्षिङ सेन्टर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६६३	वडा नं. ९- विद्युत सामग्री व्यवस्थापन	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६६४	वडा नं. ९- भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
६६५	वडा नं. ९- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३२,७५०.००	३२,७५०.००	३२,७५०.००	३२,७५०.००	१,३१,०००.००
६६६	वडा नं. ९- उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६६७	वडा नं. ९- विपद व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६६८	वडा नं. ९- अन्य सामाजिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६६९	वडा नं. ९- सवारी साधन तथा मेसिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६७०	वडा नं. ९- जितपुर बहुउद्देश्यीय कवड हल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६७१	वडा नं. ९- जीतपुर नामोतयक फाल्गुनन्द माडहिम भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७२	वडा नं. ९- मेसिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६७३	वडा नं. ९- खड्का गाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६७४	वडा नं. ९- नवमी तुम्देन चौक हलवीर गाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६७५	वडा नं. ९- मादिबुङ चेतन कट्टेलको घर छेउको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७६	वडा नं. ९- वडा कार्यालय जाने सडकमा कल्वट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६७७	वडा नं. ९- वडाका विभिन्न सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती(माथिल्लो भेग)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,१५,०००.००	५,१५,०००.००
६७८	वडा नं. ९- वडाका विभिन्न सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती(माथिल्लो भेग)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
६७९	वडा नं. ९- वडाका विभिन्न सडक मर्मत, स्तरोन्नती तथा विस्तार(तल्लो भेग)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
६८०	वडा नं. ९- वडाका विभिन्न सडक मर्मत, स्तरोन्नती तथा विस्तार(तल्लो भेग)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
६८१	वडा नं. ९- फाक्लुम्बा अमले कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८२	वडा नं. ९- सिंचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
६८३	वडा नं. ९- जीतपुर नवमी बजार नाली व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८४	वडा नं. ९- देउमाई आ वि चमेना गृह निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६८५	वडा नं. ९- सिद्धदेवी सरस्वती आ वि पर्खाल व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८६	वडा नं. ९- देउमाई किनार बालबिकास भवन मर्मत	शिक्षा	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०१०३४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६८७	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	८,४२,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८६,२५०.००	८६,२५०.००	८६,२५०.००	८६,२५०.००	३,४५,०००.००
६८९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
६९०	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
६९१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
६९२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
६९३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६९४	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
६९५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६७,७५०.००	६७,७५०.००	६७,७५०.००	६७,७५०.००	२,७१,०००.००
६९६	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	२,७९,०००.००
६९७	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
६९८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६९९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,०८,०००.००	३,०८,०००.००	३,०८,०००.००	३,०८,०००.००	१२,३२,०००.००
७००	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	पटक	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	१,७६,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७०१	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	८८,०००.००	८८,०००.००	८८,०००.००	८८,०००.००	३,५२,०००.००
७०२	अपाङ्गता भएका व्यक्ति लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७०३	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७०४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४,०५,२५,०००.००	४,०५,२५,०००.००	४,०५,२५,०००.००	४,०५,२५,०००.००	१६,२१,००,०००.००
७०५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,००,५००.००	२,००,५००.००	२,००,५००.००	२,००,५००.००	८,०२,०००.००
७०६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५७,२५०.००	५७,२५०.००	५७,२५०.००	५७,२५०.००	२,२९,०००.००
७०७	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
७०८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
७०९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,६१,५००.००	१,६१,५००.००	१,६१,५००.००	१,६१,५००.००	६,४६,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७१०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	१,८५,०००.००
७११	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७१२	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	१,११,७५०.००	४,४७,०००.००
७१३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७१४	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७१५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
७१६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	७६,०००.००
७१७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७१८	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७१९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७२०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,६८,०००.००
७२१	छुर्पी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४७,५००.००	१,४७,५००.००	१,४७,५००.००	१,४७,५००.००	५,९०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२२	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन /स्थापनाका लागि शसर्त अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७२३	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
७२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००	१३,४४,०००.००
७२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००	६,७२,०००.००
७२६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	११,७६,०००.००	११,७६,०००.००	११,७६,०००.००	११,७६,०००.००	४७,०४,०००.००
७२७	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
७२८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
७२९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७३०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	२,१२,०००.००
७३१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,७०,५००.००	३,७०,५००.००	३,७०,५००.००	३,७०,५००.००	१४,८२,०००.००
७३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. -	१	पटक	१,०५,७५०.००	१,०५,७५०.००	१,०५,७५०.००	१,०५,७५०.००	४,२३,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
७३३	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
७३४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	५,३५,५००.००	२१,४२,०००.००
७३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१०,९६,२५०.००	१०,९६,२५०.००	१०,९६,२५०.००	१०,९६,२५०.००	४३,८५,०००.००
७३६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३७,९९,०००.००	३७,९९,०००.००	३७,९९,०००.००	३७,९९,०००.००	१,५१,९६,०००.००
७३७	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
७३८	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
७३९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५२,०००.००	१,५२,०००.००	१,५२,०००.००	१,५२,०००.००	६,०८,०००.००
७४०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७४१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षधातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९,८५,०००.००	९,८५,०००.००	९,८५,०००.००	९,८५,०००.००	३९,४०,०००.००
७४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४३	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	६,७५,०००.००
७४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
७४५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,०१,०००.००	१,०१,०००.००	१,०१,०००.००	१,०१,०००.००	४,०४,०००.००
७४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१४,५००.००	१४,५००.००	१४,५००.००	१४,५००.००	५८,०००.००
७४७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९९,७५,०००.००	९९,७५,०००.००	९९,७५,०००.००	९९,७५,०००.००	३,९९,००,०००.००
७४८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७४९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	३७,००,०००.००
७५०	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्चन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७५१	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	०.००	१२,५००.००	२५,०००.००
७५२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४६,७५०.००	४६,७५०.००	४६,७५०.००	४६,७५०.००	१,८७,०००.००
७५३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	७,९५,२५०.००	७,९५,२५०.००	७,९५,२५०.००	७,९५,२५०.००	३१,८१,०००.००
७५४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१	पटक	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	१,१३,७५०.००	४,५५,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२,२७,२५०.००	२,२७,२५०.००	२,२७,२५०.००	२,२७,२५०.००	९,०९,०००.००
७५६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	३,०८,७५०.००	१२,३५,०००.००
७५७	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	१,७६,०००.००
७५८	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	८८,२५०.००	८८,२५०.००	८८,२५०.००	८८,२५०.००	३,५३,०००.००
७५९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
७६०	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,०५,५००.००	१,०५,५००.००	१,०५,५००.००	१,०५,५००.००	४,२२,०००.००
७६१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
७६२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	४,१२,०००.००
७६४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	२,५१,२५०.००	१०,०५,०००.००
७६५	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
७६६	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
७६७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	३,४५,००,०००.००
७६८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५४,७५०.००	१,५४,७५०.००	१,५४,७५०.००	१,५४,७५०.००	६,१९,०००.००
७६९	समुदाय स्तरमा नर्स रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
७७०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
७७१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	३१,५००.००	१,२६,०००.००
७७२	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१७,५००.००	५२,५००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
७७३	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७७४	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	५,९१,०००.००
७७५	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३३,८००.००	५०,७००.००	३३,८००.००	५०,७००.००	१,६९,०००.००
७७६	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
७७७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२१,२००.००	३१,८००.००	२१,२००.००	३१,८००.००	१,०६,०००.००
७७८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४२,४००.००	६३,६००.००	४२,४००.००	६३,६००.००	२,१२,०००.००
७७९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४८,८००.००	२,२३,२००.००	१,४८,८००.००	२,२३,२००.००	७,४४,०००.००
७८०	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,३४,८००.००	२,०२,२००.००	१,३४,८००.००	२,०२,२००.००	६,७४,०००.००
७८१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६७,४००.००	१,०१,१००.००	६७,४००.००	१,०१,१००.००	३,३७,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,७१,८००.००	७,०७,७००.००	४,७१,८००.००	७,०७,७००.००	२३,५९,०००.००
७८३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,०२,८००.००	१,५४,२००.००	१,०२,८००.००	१,५४,२००.००	५,१४,०००.००
७८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५१,४००.००	७७,१००.००	५१,४००.००	७७,१००.००	२,५७,०००.००
७८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६०,२००.००	५,४०,३००.००	३,६०,२००.००	५,४०,३००.००	१८,०१,०००.००
७८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१३,२००.००	१९,८००.००	१३,२००.००	१९,८००.००	६६,०००.००
७८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९१,८००.००	१,३७,७००.००	९१,८००.००	१,३७,७००.००	४,५९,०००.००
७८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२६,२००.००	३९,३००.००	२६,२००.००	३९,३००.००	१,३१,०००.००
७८९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
७९०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	६,४२,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	१,८४,०००.००
७९२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३,१८,५००.००	३,१८,५००.००	३,१८,५००.००	३,१८,५००.००	१२,७४,०००.००
७९३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पूर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७९४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पूर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७९५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पूर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
७९६	साझेदारीमा चिस्यान केन्द्र स्थापना	उद्योग	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
७९७	१. देउमाई १ र फाकफोकथुम जोड्ने मैदाने खोला झो.पु. २. फाकफोक ६ इलाम, झुत्रेखोला झो.पु.देउमाई ६,	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८०१०३४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७९८	देउमाई ग्रामिण खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२०,५०,०००.००	२०,५०,०००.००	२०,५०,०००.००	२०,५०,०००.००	८२,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०१०३४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७९९	इलाका प्रहरी कार्यालय मंगलबारे-असारे गैरी राँकेटार रक्से सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८०१०३४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
८००	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	१,८०,०००.००	२,७०,०००.००	९,००,०००.००
८०१	आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,२००.००	७,८००.००	५,२००.००	७,८००.००	२६,०००.००
८०२	खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	१,६०,०००.००	२,४०,०००.००	८,००,०००.००
८०३	मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
८०४	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१,००,०००.००
८०५	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	२५,००,०००.००
८०६	सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
८०७	कृषि सहकारी संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण, देउमाई न.पा.-१	कृषि	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०८	जितपुर बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण, देउमाई न.पा.-९	युवा तथा खेलकुद	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
८०९	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी मंगलवारे उपशाखा भवन निर्माण, देउमाई न.पा. ४	विपद व्यवस्थापन	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१०	नागेश्वरी आ.वि. छाना मर्मत तथा ट्रस्ट निर्माण, देउमाई न.पा. ५	शिक्षा	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८११	न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, डम्बर देवी मा.वि. देउमाई वडा नं. १	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
Office Code : ८०१०३४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१२	मङलबारे बहुमुखी क्याम्पस डिजिटल शैक्षिक सामग्री खरिद देउमाई नपा	शिक्षा	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८१३	श्री जनता आधारभुत विद्यालय फर्निचर खरिद देउमाई न पा ८	शिक्षा	३११२३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१४	खान्द्रुङ मा वि देउमाई ७ विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८१५	ढोलेदेवी धार्मिक एवं पर्यटकीय क्षेत्रमा संरचना निर्माण, देउमाई न.पा.-३	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१६	पंखेलुङ झरनामा आधारभूत संरचना निर्माण, देउमाई न.पा.-७	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१७	पञ्च माध्यमिक विद्यालयको प्राङ्गणमा ब्लक व्यवस्थापन कार्यक्रम देउमाई न.पा.-३	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१८	पुवार खोलामा झिल तथा पार्क निर्माण, देउमाई न.पा.-९	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८१९	भगवती आधारभूत विद्यालयको घेरावारा तथा संरचना मर्मत, देउमाई न.पा.-८	शिक्षा	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२०	भ्याउँ पोखरी पर्यटकीय स्थलको सौन्दर्यकरण, देउमाई न.पा.-८	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२१	श्री पालसेम डुब्लीङ गोम्पो गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, देउमाई ७	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८२२	सिद्धिथुम्का सेवा समाज, देउमाई न.पा. ७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२३	सिंहदेवी मन्दिर संरचना निर्माण तथा सौन्दर्यकरण, देउमाई न.पा.-९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०१०३४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
८२४	बोरिबोटे-बहारुंग-गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति आयोजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	२४,७५,०००.००	२४,७५,०००.००	२४,७५,०००.००	२४,७५,०००.००	९९,००,०००.००
Grand Total							१९,३८,८८,९००.००	२०,०९,३८,३५९.००	१८,५२,५४,१००.००	२०,७०,०४,६४९.००	७८,७०,८६,०००.००